

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Таргонский И.А.
(фамилия, инициалы)

«04» августа 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1174852)

В

ОБЩЕСТВЕ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРУПТОРГ"

(полное наименование работодателя)

630512, Новосибирская область, Новосибирский район, тер. Производственная
зона, д. 11/2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5403185106

(ИНН работодателя)

543301001

(КПП работодателя)

1065403047423

(ОГРН работодателя)

46.38

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Зубарев К.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

(подпись)

Кускова О.Б.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРУПТОРГ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3				класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	14	14			2	7	5	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15			2	7	6	0	0	0	0			
из них женщин	8	8			1	4	3	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0			0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0			0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли приемушественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП																						
20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по охране труда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник отдела контроля качества	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист по контролю качества	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство																						
25	Начальник производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26	Оператор фасовочного аппарата	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Фасовщик сыпучих продуктов	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Фасовщик сыпучих продуктов	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Подсобный рабочий	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Начальник склада	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель погрузчика	-	2	2	-	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Грузчик	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик помещений	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Таргонский И.А.
04.08.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Зубарев К.С.
04.08.2025 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Кускова О.Б.
04.08.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Рябаниделя Андрей Александрович
Вич
_____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
31.07.2025 (дата)

1672
(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРУПТОРГ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>АУП</i>	2	3	4	5	6
20. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	—	—	—	—
21. Менеджер по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	—	—	—	—
22. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	—	—	—	—
23. Начальник отдела контроля качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	—	—	—	—
24. Специалист по контролю качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	—	—	—	—
<i>Производство</i>					
25. Начальник производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	—	—	—	—
26. Оператор фасовочного аппарата	Правильное применение СИЗ органов слуха при работе с оборудованием	Снижение уровня шума	постоянно	Производство	выполнено
	Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Производство	выполнено
27. Фасовщик сыпучих продуктов	Правильное применение СИЗ органов слуха при работе с оборудованием	Снижение уровня шума	постоянно	Производство	выполнено
	Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Производство	выполнено
28. Фасовщик сыпучих продуктов	Правильное применение СИЗ органов слуха при работе с оборудованием	Снижение уровня шума	постоянно	Производство	выполнено
	Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Производство	выполнено
29. Подсобный рабочий	Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Производство	выполнено
<i>Склад</i>					
30. Начальник склада	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	—	—	—	—
31. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	—	—	—	—
32. Грузчик	Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Склад	выполнено

	да и отдыха	процесса		
33. Уборщик помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	_____	_____	_____
				поставлено

Дата составления: 31.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 04.08.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 04.08.2025 (дата)

Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 04.08.2025 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Рябаниделя
 Андрей Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 31.07.2025 (дата)

1672
 (№ в реестре экспертов)